
Referat menighetsmøte i Grimstad menighet 15.03.26 

Menighetsmøte ble holdt etter gudstjenesten 15 mars ca kl 12.30-13.00.  

Tilstede: 23 stk 

Dagligleder i Grimstad menighet, Vigdis Birkeland, ønsket velkommen. 

Nestleder, Stein Gjulem, gikk gjennom årsrapporten. Menighetens regnskap og budsjett ble lagt fram 

for menigheten av daglig leder. Sokneprest, Hjalmar Bjerga, sa noen ord om statistikken for 2025.  

Heftet var trykket opp i ca. 50 eksemplarer, samt at det lå digitalt på hjemmesiden. Menighetsmøte 

var kunngjort på menighetens hjemmeside, i kunngjøringer og i lokalavisen. Det var 24 eksemplarer 

for mye.   

Årsrapport: 

Stein Gjulem startet med å gi en stor takk til alle våre frivillige som vi er avhengig av for at 

gudstjeneste -og menighetslivet blir drevet så bra som det gjør. Og takket for alt vi har fått inn til 

misjonsprosjektet med håp om at vårt bidrag gir et bedre liv til barna i Egypt. Man regner med at 

årsrapporten er lest i forkant av møtet, det ble derfor en lettere gjennomgang hvor man ikke gikk 

gjennom alle utvalgenes rapporter. Mye bra gjennom året som Kirkesidene i Adressa, 

blomsterbuketter til jubilanter, KFUK/M’s tilbud til unge, påskeutstilling, arbeide med konfirmanter 

og sist men ikke minst arbeidet med Unge voksne/Studenter som gjøres takket være midler vi har 

søkt om og fått fra Kirkerådet i 2025.                                                                                                                 

Menighetsmøte hadde en kommentar: hva gjøres med tiltak for de døpte ved 1, 2 og 3 års alder? Vi 

kunne fortelle at det arbeides med å få til oppfølging for disse i løpet av 2026. 

 

Regnskap: 

Menighetens totale inntekter var på ca 740 000 kr og utgifter var på ca 600 000 kr. Totalt hadde 

menigheten i 2025 et overskudd på ca 150 000 kr. (65 000 kr av disse er penger fått av Kirkerådet til 

bruk i 2026 på Unge voksne og studenter). Menighetens misjonsprosjekt, Stefanusbarna, fikk 

videresendt 64 095 kr. 

Balanseregnskapet viser at menigheten har 1 375 091 kr innestående på konto. Budsjettet er ikke 

tatt med i rapporten da det er et arbeidsverktøy for menigheten. Vi tok likevel en rask gjennomgang. 

Menighetsmøte hadde en kommentar: er det mulig å gi et honorar til dem som deltar med kunst til 

påskeutstillingen? Saken tas videre til menighetsrådet. 

 

Statistikk:  

Vi tok en titt på begge sider som omhandler statistikk, den ene med mange fine bilder, den andre 

med flere tall. Menigheten har i 2025 3487 medlemmer. Tall til vår statistikk hentes fra statistikken 

som blir sendt til Statistisk sentralbyrå på nyåret. Hvert år er det nye måter å telle på, det er derfor 

ikke alltid like riktig å sammenligne tallene fra år til år. Som feks. antall gudstjenester. Nå sist forsto vi 

det slik at gudstjenester med nattverd på institusjoner ikke skulle telles med, derfor nedgang i 

statistikken da alt telles under ett. Det vurderes om familiegudstjenester skal flyttes til 

ettermiddagstid søndager eller en ukedag, for at det skal passe barnefamilier bedre.                                                                                                                                                    

Menighetsmøte hadde en kommentar: hva er årsaken til at gudstjenesteantallet på søndager har gått 

ned? Det enkle svaret er økonomi. Det er ønskelig fra Grimstad menighetsside at vi har flere 

fellesgudstjenester med de andre menighetene i Grimstad kirke, spesielt sommertid.  

 

Ref. Vigdis Birkeland 15.03.2025 


